РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2017 г.

№ 62

                х. Камышевка
О   запрете   купания   в     водоемах

Камышевского сельского поселения

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья в границах сельского поселения Администрация Камышевского сельского поселения постановляет,

1. Запретить купание на прудах Камышевского сельского поселения: в х. Камышевка (пруды  «Конторка», «Виноградский», «Хуторской»(средний)), х. Новоегорлыкский (пруды «ХХ лет верхний» и «ХХ лет нижний»), х. Тарасов (пруд «Тарасовский»), х. Таловый (пруд «Хуторской»), х. Чернозубов (пруд «Чернозубовский»), согласно  лабораторных исследований воды.

2.Довести до сведения населения через объявление информацию о запрете купания в указанных водоемах.

3. Инспектору сельского поселения Данильченко Р.Е. , в целях предотвращения случаев возникновения  чрезвычайных ситуаций на водных объектах сельского поселения распространить памятки о правилах поведения на воде  среди учащихся  МБОУ Камышевская средняя  школа.

4. Уделить особое внимание профилактической работе с неблагополучными семьями.

5. Совместно с участковым уполномоченным полиции и представителями казачества осуществлять контроль за выявлением и пресечением создания стихийных мест купания на территории сельского поселения.

6. Провести в сельском  поселении сходы граждан по вопросу безопасности населения на водных объектах.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на инспектора Данильченко Р.Е.
Глава Администрации

Камышевского сельского поселения

В.Е. Канатова